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N. PROCESO CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDATE  DEMANDADO  DESCRIPCION ACTUACION  FECHA DE AUTO 
Y/O 

PROVIDENCIA 

CUAD 

110013103012
2020-0009100 

DIS. NUL. 
LIQ. 
SOCIEDAD
ES 

MARIA STELLA DIAZ 
ALBA 

LUIS HERNANDO SUAREZ 
VEGA  

ADMITE DEMANDA  22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0009100 

DIS. NUL. 
LIQ. 
SOCIEDAD
ES 

MARIA STELLA DIAZ 
ALBA 

LUIS HERNANDO SUAREZ 
VEGA  

ORDENA REMITIR COPIA 
VIA CORREO 

22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0010200 

VERBAL FIDUCIARIA LA 
PREVISORA SA COMO 
VOCERA DEL 
PATRIMONIO 
AUTONOMO DE 
REMANENTES DE LA 
CAJA AGRARIA EN 
LIQUIDACION 

CARLOS ALBERTO 
ESPINOSA BONILLA  

CONCEDE APELACION EN 
EFECTO SUSPENSIVO  

22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0011100 

VERBAL FANY LUZ LOPEZ 
MENDIVELSO  

ANA CECILIA ALGARRA DE 
CONTENTO Y OTROS 

RECHAZA NO SUBSANAN 22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0015800 

GARANTIA 
REAL 

SAMUEL GOMEZ 
RODRIGUEZ Y OTRO  

EDGAR HERNAN FLOREZ 
HERNANDEZ  

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO  

22/07/2020            
1 
 
 



 
 
 
 
 
 

110013103012
2020-0016000 

EJECUTIVO EVE DISTRIBUCIONES 
SAS  

ESTUDIOS E INVERSIONES 
MEDICAS SA “ESIMED SA” 

INADMITE DEMANDA  22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0016500 

EJECUTIVO BANCO BILBAO 
VIZCAYA ARGENTARIA 
COLOMBIA SA  

BENJAMIN BURSZTYN 
VAINBERG 

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO 

22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0020500 

VERBAL CLAUDIA MILENA ARIAS 
CRUZ Y OTROS 

JOSE DARIO YEPES 
ARANGO 

INADMITE DEMANDA 22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0020700 

EJECUTIVO SCOTIABANK 
COLPATRIA SA 

JORGE ENRIQUE PEREZ 
ACOSTA 

LIBRA MANDAMIENTO 
EJECUTIVO 

22/07/2020            
1 
 
 

110013103012
2020-0020900 

VERBAL GIMNASIO LA KHUMBRE 
SAS 

ATUESTA OSPINA LTDA Y 
OTRO 

RECHAZA POR 
COMPETENCIA EN RAZON 
A LA CUANTIA LO  ES  DE 
JUEZ CIVIL MUNICIPAL- 
OFICIAR 

22/07/2020            
1 
 
 

110014003037
2019-0096201 

GARANTIA 
REAL 

ALBA RUTH BENAVIDEZ 
DE SIERRA 

MARIA ELIZABETH BELTRAN 
DE VARGAS  

DECIDE RECURSO – 
REVOCA AUTO 

22/07/2020 1 

110014003041
2019-0130001 

VERBAL HERNANDO 
CASTAÑEDA TOVAR  

ACTUAL CONSTRUCCIONES 
SAS 

DECIDE RECURSO – 
REVOCA AUTO 

22/07/2020 1 

 

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES 

DECISIONES EN LA FECHA  23/07/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 AM. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO IGUAL DE UN DIA, SE DESFIJA LA 

MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

SE LE AVISA A LOS USUARIOS EN GENERAL  QUE A PARTIR DE LA FECHA SE HARA PPUBLICACION DE  ESTADOS ELETRONICOS EN EL SITIO WEB 
DE LA PAGINA DE LA RAMA JUDICIAL EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE ACUERDO PCSJA20-11556 DEL 22 DE MAYO DE 2020 CON 
SUJECION  LAS EXCEPCIONES ALLI CONTENIDAS Y MEDIANTE EL LINK: : https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio, UBIQUE LA CARPETA DE JUZGADO 

CIVILES DEL CIRCUITO Y SELECCIONE OPCIÓN JUZGADOS CIVILES, SEGUIDO EN EL MAPA TERRITORIAL SELECCIONA BOGOTÁ Y ALLÍ DESPLIEGA 
EL JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO Y EJECUTE SU  CONSULTA. 

                                                                                                                                       

MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN  

SECRETARIA  

https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio
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