REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA LISTADO DE ESTADO

ESTADO NO. 054 <u>FECHA **23/07/2020**</u> **PAGINA: 1.**

N. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDATE	DEMANDADO	DESCRIPCION ACTUACION	FECHA DE AUTO Y/O PROVIDENCIA	CUAD
110013103012 2020-0009100	DIS. NUL. LIQ. SOCIEDAD ES	MARIA STELLA DIAZ ALBA	LUIS HERNANDO SUAREZ VEGA	ADMITE DEMANDA	22/07/2020	1
110013103012 2020-0009100	DIS. NUL. LIQ. SOCIEDAD ES	MARIA STELLA DIAZ ALBA	LUIS HERNANDO SUAREZ VEGA	ORDENA REMITIR COPIA VIA CORREO	22/07/2020	1
110013103012 2020-0010200	VERBAL	FIDUCIARIA LA PREVISORA SA COMO VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO DE REMANENTES DE LA CAJA AGRARIA EN LIQUIDACION	CARLOS ALBERTO ESPINOSA BONILLA	CONCEDE APELACION EN EFECTO SUSPENSIVO	22/07/2020	1
110013103012 2020-0011100	VERBAL	FANY LUZ LOPEZ MENDIVELSO	ANA CECILIA ALGARRA DE CONTENTO Y OTROS	RECHAZA NO SUBSANAN	22/07/2020	1
110013103012 2020-0015800	GARANTIA REAL	SAMUEL GOMEZ RODRIGUEZ Y OTRO	EDGAR HERNAN FLOREZ HERNANDEZ	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO	22/07/2020	1

110013103012 2020-0016000	EJECUTIVO	EVE DISTRIBUCIONES SAS	ESTUDIOS E INVERSIONES MEDICAS SA "ESIMED SA"	INADMITE DEMANDA	22/07/2020	1
110013103012 2020-0016500	EJECUTIVO	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA SA	BENJAMIN BURSZTYN VAINBERG	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO	22/07/2020	1
110013103012 2020-0020500	VERBAL	CLAUDIA MILENA ARIAS CRUZ Y OTROS	JOSE DARIO YEPES ARANGO	INADMITE DEMANDA	22/07/2020	1
110013103012 2020-0020700	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA SA	JORGE ENRIQUE PEREZ ACOSTA	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO	22/07/2020	1
110013103012 2020-0020900	VERBAL	GIMNASIO LA KHUMBRE SAS	ATUESTA OSPINA LTDA Y OTRO	RECHAZA POR COMPETENCIA EN RAZON A LA CUANTIA LO ES DE JUEZ CIVIL MUNICIPAL- OFICIAR	22/07/2020	1
110014003037 2019-0096201	GARANTIA REAL	ALBA RUTH BENAVIDEZ DE SIERRA	MARIA ELIZABETH BELTRAN DE VARGAS	DECIDE RECURSO – REVOCA AUTO	22/07/2020	1
110014003041 2019-0130001	VERBAL	HERNANDO CASTAÑEDA TOVAR	ACTUAL CONSTRUCCIONES SAS	DECIDE RECURSO – REVOCA AUTO	22/07/2020	1

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES EN LA FECHA 23/07/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 AM. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO IGUAL DE UN DIA, SE DESFIJA LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

SE LE AVISA A LOS USUARIOS EN GENERAL QUE A PARTIR DE LA FECHA SE HARA PPUBLICACION DE ESTADOS ELETRONICOS EN EL SITIO WEB DE LA PAGINA DE LA RAMA JUDICIAL EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE ACUERDO PCSJA20-11556 DEL 22 DE MAYO DE 2020 CON SUJECION LAS EXCEPCIONES ALLI CONTENIDAS Y MEDIANTE EL LINK: : https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio, UBIQUE LA CARPETA DE JUZGADO CIVILES DEL CIRCUITO Y SELECCIONE OPCIÓN JUZGADOS CIVILES, SEGUIDO EN EL MAPA TERRITORIAL SELECCIONA BOGOTÁ Y ALLÍ DESPLIEGA EL JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO Y EJECUTE SU CONSULTA.

MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN SECRETARIA

Firmado Por:

MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN SECRETARIO CIRCUITO JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **e5083c328bcdce1c739455a99f7733fb57c9e775548cc1bfb22b72547d14d41c**Documento generado en 23/07/2020 07:59:40 a.m.